

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1805
Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

JKSO: 801 61 13
Místo: Ostrava-Vítkovice

CC-CZ:
Datum: 10.10.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127

Projektant:
PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁTKÝ

IČ: 47684577
DIČ:

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 969 713,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 969 713,22
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	9 969 713,22	2 093 639,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 063 353,00
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1805

Stavba:

Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Místo:

Ostrava-Vítkovice

Datum:

##

Objednatel:

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel K

Zhotovitel:

První KEY-STAY, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Zpracovatel:

Hořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	9 969 713,22	12 063 353,00
1701	Podkroví - stavební část	7 988 329,80	9 665 879,06
1702	Řemesla PSV - viz přílohy	1 981 383,42	2 397 473,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 969 713,22	12 063 353,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Objekt: 1701 - Podkroví - stavební část

JKSO: 801 61 13
Místo: Ostrava-Vítkovice

CC-CZ:
Datum: 10.10.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁTKÝ

IČ: 47684577
DIČ:

Zpracovatel:

Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 887 851,80
Ostatní náklady	100 478,00
Cena bez DPH	7 988 329,80

DPH základní	21,00%	ze	7 988 329,80	1 677 549,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 665 879,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vitkovice

Objekt: 1701 - Podkroví - stavební část

Místo: Ostrava-Vitkovice

Datum:

10.10.2018

Objednatel:

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec

Zpracovatel:

Hořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 887 851,80
HSV - Práce a dodávky HSV	2 000 563,98
1 - Zemní práce	17 832,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 852,55
4 - Vodorovné konstrukce	280 950,87
5 - Komunikace pozemní	17 872,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 247,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	872 219,75
997 - Přesun sutě	465 262,19
998 - Přesun hmot	51 326,17
PSV - Práce a dodávky PSV	5 887 287,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 739,09
712 - Povlakové krytiny	51 358,77
713 - Izolace tepelné	87 123,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 036,70
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	66 696,80
762 - Konstrukce tesařské	1 597 892,40
763 - Konstrukce suché výstavby	1 393 463,82
764 - Konstrukce klempířské	1 030 518,90
765 - Krytina skládaná	40 855,16
766 - Konstrukce truhlářské	996 893,18
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	71 134,94
776 - Podlahy povlakové	138 991,19
781 - Obklady keramické	132 975,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	169 845,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 762,23
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	100 478,00
Zařízení staveniště	75 478,00
Projektové práce	15 000,00
Územní vlivy	5 000,00
Provozní vlivy	5 000,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 988 329,80

ROZPOČET

Stavba: Vybudování kanceláří v podkroví, Jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice

Objekt: 1701 - Podkroví - stavební část

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum: 10.10.2018

Objednatel:

Projektant:

PROJEKT STUDIO- Ing.Pavel KRÁ

Zhotovitel:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec

Zpracovatel:

Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 887 851,80

HSV - Práce a dodávky HSV

2 000 563,98

1 - Zemní práce

17 832,72

1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	4,500	135,60	610,20
"dvůr - v.č.D.1.1-114"							
16,00-11,50					4,500		
2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,150	43,90	269,99
"dvůr - v.č.D.1.1-114"							
6,35+0,40-2,60+2,00					6,150		
3	K	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržitelných horninách tř. 3	m3	6,270	902,80	5 660,56
"dvůr - v.č.D.1.1-114"							
11,50*0,42					4,830		
"přípočet kufru pod zámk.dlažbou"							
4,50*0,32					1,440		
Součet					6,270		
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,135	161,30	505,68
6,27*0,50					3,135		
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,270	104,40	654,59
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12,540	95,20	1 193,81
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,270	276,50	1 733,66
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	31,350	21,00	658,35
6,27*5					31,350		
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,540	522,00	6 545,88
6,27*2,00					12,540		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

89 852,55

10	K	317142422	Překlad nenosný přímý z párobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	412,10	2 060,50
"odk.Y-1" 5					5,000		
11	K	317234410	Výzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,136	5 905,40	803,13
1,50*0,25*0,14					0,053		
1,40*0,35*0,12					0,059		
1,00*0,20*0,12					0,024		
Součet					0,136		
12	K	3179_R01	Sanace ŽB překladu v m.č.4.10	kmpl	1,000	31 477,00	31 477,00
13	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,089	46 100,20	4 102,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odk. I-2 a I-3" {62,16+22,20}*1,05/1000		0,089		
14	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazené do připravených otvorů "odk. I-1" 42,90*1,05/1000	t	0,045	43 554,60	1 959,96
					0,045		
15	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m ² ve zdvu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	30,000	166,30	4 989,00
			"dle výpisu prvků stropu - D.1.1-105 "odk.T1 a T2 - vypravení tvaru kapsy do potřebného tvaru" {vzduchová mezera !} (13+2)*2		30,000		
16	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m ² cihlami plnými tl přes 100 mm	m ²	0,480	771,80	370,46
			"dvůr - v.č.D.1.1-114" 0,80*0,60		0,480		
17	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m ² tvárnice ml pórobetonovými tl 150 mm	m ²	3,625	1 079,10	3 911,74
			"zazdění za WC nádržemi" (0,90+1,10+0,90)*1,25		3,625		
18	K	346244821	Přízdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 "4.NP sociálky" {(1,90+0,10+1,92)*2- 0,54+2,38+1,00+1,92+2,40}*2,93 -0,70*1,97*5	m ²	37,055	848,70	31 448,58
			Součet		37,055		
19	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených "4.04" 2,93*2*0,15 "po napojení kondenzátu - WC" 2,70*0,15	m ²	1,284	513,00	658,69
			Součet		1,284		
20	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 1,50*0,14*2 1,40*0,12*2 +1,00*0,12	m ²	0,876	690,30	604,70
			Součet		0,876		
21	K	342241162	Přízdívka z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm "m.č.4.10" (1,53+2,58+1,45)*1,40 - 2,58*0,86	m ²	5,565	830,40	4 621,18
					5,565		
22	K	346245999	Příplatek k přízdívkám izolačním za ochranu svislé izolace zaléváním maltou min MC 10	m ²	5,565	173,30	964,41
23	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm "u dodatečných zárubní" 0,15*2,00*2*3	m ²	1,800	1 044,60	1 880,28
					1,800		
4 - Vodorovné konstrukce							280 950,87
24	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m ² ve stropěch "4.04 - stoupačky" 2 "po napojení kondenzátu - WC" 1	kus	3,000	497,00	1 491,00
			Součet		3,000		
25	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm ² "odk.I-7" 4	kus	4,000	293,60	1 174,40
					4,000		
26	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm "u OK krovu" 7+8+1 +8	kus	24,000	206,90	4 965,60
					24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 "dle výpisu kovových prvků stropu - D.1.1-105 "odk.IPN 1" 1366,40/1000 1,366 "odk.IPN 2" 1388,80/1000 1,389 Součet 2,755	t	2,755	8 907,40	24 539,89
28	M	13010724	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375 "dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-105 "odk.IPN 1" 1366,40/1000*1,08 1,476 "odk.IPN 2" 1388,80/1000*1,08 1,500 Součet 2,976	t	2,976	29 640,00	88 208,64
29	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší "dle výpisu kovových prvků stropu - D.1.1-105 "odk.IPN 3" 3807,30/1000 3,807	t	3,807	8 348,70	31 783,50
30	M	13010728	ocel profilová IPN 260 jakost 11 375 "dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-105 "odk.IPN 3" 3807,30/1000*1,08 4,112	t	4,112	31 320,00	128 787,84

5 - Komunikace pozemní

17 872,00

31	K	566901232	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm "dvůr - v.č.D.1.1-114" 16,00 16,00	m2	16,000	158,70	2 539,20
32	K	566901242	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm "dvůr - v.č.D.1.1-114" 16,00 16,00	m2	16,000	184,90	2 958,40
33	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 "dvůr - v.č.D.1.1-114" 16,00 16,00	m2	16,000	388,40	6 214,40
34	M	5924509D	dlažba zámková profilová tl.8 cm přírodní - skladebně navázat dle původní plochy	m2	17,600	350,00	6 160,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

205 247,73

35	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech "dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 3 3,000 "stavební přípomocce profese - SLP" "z 1.PP do 12.NP" 1 1,000 "4.NP m.č.4.02 cca" 2 2,000 Součet 6,000	kus	6,000	150,60	903,60
36	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech "stavební přípomocce profese - EL" 1 1,000	kus	1,000	281,70	281,70
37	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně "4.NP - mimo SDK povrchy" (4,285*3,355-0,80*1,97+(1,08+7*2,25)*0,38)*2 29,841 0,68*1,50 1,020 (3,38+0,28+1,80)*1,49-2,58*0,86 7,207 +(2,58+2*0,86)*0,30 Součet 38,068	m2	38,068	83,10	3 163,45
38	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně "na porobeton mimo ker.obklady" (3,92-0,54)*2,93-0,70*1,97*2 7,145 (1,90*2+3,38+1,30)*(2,93-2,00) 7,886 (2,40+0,90-2,92+1,10)*0,93 6,808 (0,78+0,60-1,92+2,38+1,92*2+0,90)*0,93 9,691 Součet 31,530	m2	31,530	59,50	1 876,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	612135101	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "stavební přípomoc profese - EL" 5,00*0,15 + 1,00*0,30 "stavební přípomoc profese - ÚT" 3,50*0,30*8 "stavební přípomoc profese - ZTI" "3.NP po provedení napojení rozvodů cca" 20,00 "stavební přípomoc profese - SLP" "1.NP" 6,00*0,15 Součet	m2	30,350	397,30	12 058,06
40	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "stavební přípomoc profese - EL" 5,00*0,15 "stavební přípomoc profese - SLP" "1.NP" 6,00*0,15 Součet	m2	1,650	947,80	1 563,87
41	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm "stavební přípomoc profese - EL" 1,00*0,30 "stavební přípomoc profese - ÚT" 3,50*0,30*8 "stavební přípomoc profese - ZTI" "3.NP po provedení napojení rozvodů cca" 20,00 Součet	m2	28,700	795,80	22 839,46
42	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "na porobeton mimo ker.obklady" (3,92-0,54)*2,93 -0,70*1,97*2 (1,90*2+3,38+1,30)*(2,93-2,00) (2,40+0,90+2,92+1,10)*0,93 (0,78+0,60+1,92-2,38-1,92*2+0,90)*0,93 Mezisoučet "ostatní opravy apod." 30,00 Součet	m2	61,530	229,20	14 102,68
43	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "4.NP - mimo SDK povrchy" (4,285*3,355-0,80*1,97+(1,08+2*2,25)*0,38)*2 0,68*1,50 (3,38+0,28+1,80)*1,49 -2,58*0,86 +(2,58+2*0,86)*0,30 Součet	m2	38,068	285,90	10 883,64
44	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,136	73,10	5 565,54
45	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "po napojení kondenzátu - WC" 2,70*0,15	m2	0,405	796,90	322,74
46	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm "4.04" 2,93*2*0,15 "po instalacích na stávajících stěnách mimo SDK povrchy cca" 10,00 Součet	m2	10,879	885,60	9 634,44
47	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách "stavební přípomoc profese - SLP" "2.NP" 2	kus	5,000	122,80	614,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4.NP" 2		2,000		
			"1.PP"1		1,000		
			Součet		5,000		
48	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	233,10	233,10
			"stavební přípomoc profese - EL" 1		1,000		
49	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	477,50	477,50
			"dvůr - v.č.D.1.1-114" 1		1,000		
50	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,467	641,40	940,93
			"u dodatečných zárubní T/3"				
			(0,85+2*2,02)*0,10*3		1,467		
51	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,586	714,60	5 420,96
			"kolem zárubní a otvorů				
			0,315*(2,82*2+1,10)+0,10*2,82+0,10*2,37		2,642		
			1,04*2,25*2 -0,80*1,97*2		1,528		
			(1,08*2,25*2-0,80*1,97*2)*2		3,416		
			Součet		7,586		
52	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,530	261,50	8 245,10
			"na porobeton mimo ker.obklady"				
			(3,92-0,54)*2,93 -0,70*1,97*2		7,145		
			(1,90*2+3,38+1,30)*(2,93-2,00)		7,886		
			(2,40+0,90+2,92+1,10)*0,93		6,808		
			(0,78+0,60+1,92+2,38+1,92*2+0,90)*0,93		9,691		
			Součet		31,530		
53	K	613_R001	Oprava omítky zachovávaných komínových hlav	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
54	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	312,000	21,10	6 583,20
			"4.NP u oprav cca" 80,00		80,000		
			"stavební přípomoc profese - ÚT - 3.NP" 207,00		207,000		
			"stavební přípomoc profese - ZTI dtto" 25,00		25,000		
			Součet		312,000		
55	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	164,822	42,40	6 988,45
			2,58*0,86*3		6,656		
			1,44*2,02 +0,90*2,10*2+0,75*1,97		8,166		
			"vybavení 4.NP u oprav" 50,00		50,000		
			Mezisoučet		64,822		
			"stavební přípomoc profese - ÚT - vybavení 3.NP" 100,0		100,000		
			Součet		164,822		
56	K	621525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,25m2 na podhledech	kus	2,000	126,90	253,80
			"dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 2		2,000		
57	K	621525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,5m2 na podhledech	kus	1,000	224,80	224,80
			"dvůr - v.č.D.1.1-114" 1		1,000		
58	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,000	218,70	5 248,80
			"atiky a boky vikýřů na střeše" 24,00		24,000		
59	K	62232510R	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky stožítostí 3 stěn v rozsahu do 30%	m2	24,000	550,00	13 200,00
			"atiky a boky vikýřů na střeše" 24,00		24,000		
60	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,000	282,50	6 780,00
			"atiky a boky vikýřů na střeše" 24,00		24,000		
61	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	200,000	12,10	2 420,00
62	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do f0 m2	m2	24,000	21,20	508,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	24,000	29,60	710,40
64	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,035	4 495,70	157,35
			"podbetonávka u komínu - v.č.D.1.1-105" 0,75*0,46*0,10		0,035		
65	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,026	4 808,00	125,01
			"po zapuštění prahů ocel.zárubní" 0,75*0,10*0,07*5		0,026		
66	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,220	292,40	356,73
			"skladba P/1" 30,50*0,04		1,220		
67	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	10,000	340,00	3 400,00
68	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	10,000	76,40	764,00
69	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí	t	0,109	37 642,40	4 103,02
			"skladba P/1" 30,50*1,15*3,113/1000		0,109		
70	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,550	551,80	3 062,49
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108" "pod roznášecí plechy - odk.LK4 a LK5" 0,50*0,30*7 0,30*0,30*24 Mezisoučet "pod podložky z tvrdého dřeva" 0,26*0,30*30 Součet		1,050 2,160 3,210 2,340 5,550		
71	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,728	665,90	484,78
			"pod parapet T/11" 2,60*0,28		0,728		
72	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	30,500	513,00	15 646,50
			"skladba P/1" 6,10+10,80+13,60		30,500		
73	K	632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	166,400	37,50	6 240,00
			"skladba P/02" 16,20+22,50*2 "skladba P/03" 14,40+20,20+32,70+23,20 "skladba P/04" 14,70 Součet		61,200 90,500 14,700 166,400		
74	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	30,500	13,60	414,80
			"skladba P/1" 6,10+10,80+13,60		30,500		
75	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	6,656	2 944,80	19 600,59
			"skladba P/02" 61,20*0,04 "skladba P/03" 90,50*0,04 "skladba P/04" 14,70*0,04 Součet		2,448 3,620 0,588 6,656		
76	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	288,60	865,80
			"odk.T/1" 3		3,000		
77	M	55331115	zároveň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 L/P	kus	3,000	1 080,00	3 240,00
78	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	57,00	228,00
			"odk. K/1" 4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	55341420	průvětrník bez klapek se sítí 15x15cm	kus	4,000	128,40	513,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							872 219,75
80	K	94Rp001	Vyřízení záboru veřejného prostranství pro lešení vč.správného poplatku	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
81	K	94Rp002	Vlastní zábor veřejného prostranství pro ZS-poplatek za 60 dní záboru!	m2	120,000	700,00	84 000,00
			"dle PD" 120,00		120,000		
82	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	236,700	50,90	12 048,03
			"uvnitř"				
			9,20+6,10+10,80+13,60+197,00		236,700		
83	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	394,071	99,50	39 210,06
			"dotčené prostory - 4.NP"				
			14,425*(6,77+9,76)+6,77*0,10		239,122		
			(7,11+0,48+0,45)*0,90		7,236		
			(9,91+0,30)*(0,48+6,00+0,30)		69,224		
			6,66*6,68		44,489		
			Mezisoučet		360,071		
			"stavební přípomocce profesí - 3.NP cca"		34,000		
			25,00+9,00				
			Součet		394,071		
84	K	953946133	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	4,821	45 000,00	216 945,00
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.UPN 1" 1927,80/1000		1,928		
			"odk.UPN 2" 657,90/1000		0,658		
			"odk.UPN 3" 1796,90/1000		1,797		
			Mezisoučet		4,383		
			"kotevní materiál 10%" 4,383*0,1		0,438		
			Součet		4,821		
85	M	55371R_01	Atypická ocelová konstrukce v krovu - dodávka	kg	4 820,860	75,00	361 564,50
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.UPN 1" 1927,80		1 927,800		
			"odk.UPN 2" 657,90		657,900		
			"odk.UPN 3" 1796,90		1 796,900		
			Mezisoučet		4 382,600		
			"kotevní materiál 10%" 4382,60*0,1		438,260		
			Součet		4 820,860		
86	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,191	98,10	901,64
			"4.03"				
			3,58*2,98 -0,75*1,97		9,191		
87	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	7,155	862,80	6 173,33
			"m.č.4.05 vč.ciheln.krycích desek				
			0,75*0,46*5,40*3		5,589		
			0,56*0,46*5,40 + (0,75-0,56)*0,46*2,00		1,566		
			Součet		7,155		
88	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	4,000	375,70	1 502,80
			"odk.l-7" 4		4,000		
89	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	247,900	50,90	12 618,11
			"m.č.4.05 a 4.07				
			190,60+57,30		247,900		
90	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylotitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,200	66,50	412,30
			"4.03" 6,20		6,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	965081611	Odsekání soklíků rovných "4.03" (3,92+1,56)*2-0,75*2-0,90	m	8,560	31,20	267,07
					8,560		
92	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m ² "m.č.4.05 a 4.07 (190,60+57,30)*0,115	m ³	28,509	429,70	12 250,32
					28,509		
93	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě "dvůr cca" 5,00*0,15*1,00	m ³	0,750	1 454,30	1 090,73
					0,750		
94	K	966080113	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm "m.č.4.05 - roh u m.č.4.03" (3,97-0,66+0,48-1,56+0,15)*3,40 -1,17*2,25 Součet	m ²	16,067	59,50	955,99
					18,700		
					-2,633		
					16,067		
95	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC "po hrubém vybourání "4.03" (0,60+0,90)*2*0,30 +0,10*2,93*2 (1,10+2,82*2)*0,315 "4.06" (1,08+2*2,25)*0,48 Součet	m ²	6,287	135,30	850,63
					1,486		
					2,123		
					2,678		
					6,287		
96	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ² 0,75*1,97 +0,85*1,97	m ²	3,152	298,90	942,13
					3,152		
97	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 600 mm "4.03" 1,10*2,87*0,315 "4.07" 1,08*2,30*0,48 Součet	m ³	2,186	1 148,50	2 510,62
					0,994		
					1,192		
					2,186		
98	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m ² "4.03" 0,60*0,90*0,30	m ³	0,162	3 901,30	632,01
					0,162		
99	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 300 mm "odk.I-7" 4 "u OK krovu" 7+8+1 +8 Mezisoučet "dle výpisu prvků stropu - D.1.1-105 "odk.T1 a T2" (13+7)*2 Součet	kus	58,000	245,70	14 250,60
					4,000		
					74,000		
					28,000		
					30,000		
					58,000		
100	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 100 mm "4.NP sociálky" 2,93*6	m	17,580	141,30	2 484,05
					17,580		
101	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm "4.04" 2,93*2 "pro napojení kondenzátu - WC" 2,70 Součet	m	8,560	212,60	1 819,86
					5,860		
					2,700		
					8,560		
102	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm "m.č. 4.04" 1,00*2 "pro napojení kondenzátu - WC" 1,00 Součet	m	3,000	272,20	816,60
					2,000		
					1,000		
					3,000		
103	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm "odk.I-1 až I-3" 1,50*2 +1,40*4+1,00*2	m	10,600	227,60	2 412,56
					10,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	974042543	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm "pro zapuštění prahů ocel.zárubní" 0,75*5	m	3,750	188,10	705,38
					3,750		
105	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů "dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 0,35*5	m	1,750	5 546,30	9 706,03
					1,750		
106	K	978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně čtenitosti 3 až 5 do 30% "atiky a boky vikýřů na střechě" 24,00	m2	24,000	30,60	734,40
					24,000		
107	K	979_R01	Prostup stropem 4.NP a střechou pro stoupačky, vč.zapravení "stavební přípomoc profese - ZTI" 2 "stavební přípomoc profese - VZT" 1 Součet	kus	3,000	15 855,00	47 565,00
					2,000		
					1,000		
					3,000		
108	K	979_R02	Čištění 2 ks původních nepoužívaných průduchů komína 150/150mm "stavební přípomoc profese - SLP" "1x z úrovně podlahy 4.NP pod strop 2.NP" 5,00 "1x z úrovně podlahy 4.NP do 1.PP pod strop " 14,00 Součet	m	19,000	1 150,00	21 850,00
					5,000		
					14,000		
					19,000		
					0,000		

997 - Přesun sutě

465 262,19

109	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	116,721	1 625,80	189 765,00
110	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m	m	14,000	527,30	7 382,20
111	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v do 20 m za první a ZKD den použití	m	840,000	72,00	60 480,00
112	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	116,721	255,50	29 822,22
113	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 634,094	11,10	18 138,44
114	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	116,721	1 368,00	159 674,33

998 - Přesun hmot

51 326,17

115	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	55,231	929,30	51 326,17
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 887 287,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 739,09

116	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnící kaší mnerální "skladba P/1" 6,10+10,80+13,60 "skladba P/04" 14,70 Součet	m2	45,200	445,90	20 154,68
					30,500		
					14,700		
					45,200		
117	K	711786066	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm epoxidovým tmelem a tkaninou "dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 2	kus	2,000	630,00	1 260,00
					2,000		
118	M	23521230	pryskyřice epoxidová polymerní nízko viskózní	kg	0,660	379,20	250,27
119	K	777991921	Výztužná vložka ze sklené tkaniny lité podlahy "skladba P/4" 14,70	m2	14,700	137,30	2 018,31
					14,700		
120	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnící kaší mnerální "vytažení na zdi cca" 35,00	m2	35,000	477,70	16 719,50
					35,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 24 m	t	0,288	1 167,80	336,33

712 - Povlakové krytiny

51 358,77

122	K	712400831	Odstanění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě 7,26*4,20/2*4 -5,40*3,10/2*2 +5,40*2,70/2+9,376 (9,31+5,18+9,14+7,24)*7,15 -7,24*2,10 +1,80*4,20*2 -5,18*4,83 +4,20*3,00*2 13,15*9,175 -19,175+4,75)*0,45 -0,75*0,15 Součet	m2	396,000	17,70	7 009,20
					60,910		
					220,721		
					-0,084		
					0,181		
					120,651		
					-6,379		
					396,000		
123	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° pásky na sucho AIP nebo NAIP "skladba S/1" 396,00	m2	396,000	17,80	7 048,80
					396,000		
124	M	62811169	Vysoce účinný podkladní pás tl. 1,5mm pod pod skládané krytiny na dřevěném bednění (30,00x1,00m)	m2	455,400	35,00	15 939,00
125	K	712691687	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° přibití AIP nebo NAIP hřebíky	m2	396,000	49,10	19 443,60
126	M	31422180	hřebík Cu 2,5x25mm	kg	4,356	352,80	1 536,80
127	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,296	1 288,40	381,37

713 - Izolace tepelné

87 123,61

128	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami "skladba P/03" (12,88-0,75)*13,54 +0,13*5,52	m2	164,958	34,00	5 608,57
					164,958		
129	M	63150850	pás tepelný pro všechny druhy nezatižených izolací λ=0,039 tl 120mm 164,958*1,02	m2	168,257	229,60	38 631,81
					168,257		
130	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek "připočet přesahů tepelné izolace u pozednic a střed.zdi 9,91*0,48+3,40*0,50 +2,20*0,37 (9,91+9,76+6,47+12,88)*0,27 Mezisoučet "2-há vrstva" 17,806 Součet	m2	35,612	104,30	3 714,33
					7,271		
					10,535		
					17,806		
					17,806		
					35,612		
131	M	63166763	pás tepelné izolační krokrový λ=0,037 tl 100mm "připočet přesahů tepelné izolace u pozednic a střed.zdi 17,806*1,02	m2	18,162	148,40	2 695,24
					18,162		
132	M	63166767	pás tepelné izolační krokrový λ=0,037 tl 140mm "připočet přesahů tepelné izolace u pozednic a střed.zdi 17,806*1,02	m2	18,162	210,00	3 814,02
					18,162		
133	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva "skladba P/02" 16,20+22,50*2	m2	61,200	22,60	1 383,12
					61,200		
134	M	28375908	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 40mm "skladba P/02" 61,20*1,02	m2	62,424	124,90	7 796,76
					62,424		
135	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek "skladba O/1 (5,36-0,545+3,45)*1,17	m2	78,936	76,40	6 030,71
					9,670		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,285*1,49*2		12,769		
			{3,555+3,475+3,245}*1,45		14,899		
			Mezisoučet		37,338		
			*skladba O/2				
			(13,52+0,15*2)*(1,49-3,04/2)		41,598		
			Součet		78,936		
136	M	63151291	deska tepelné izolace příčková 1200 x 625 tl 140mm	m2	80,515	196,00	15 780,94
137	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	1,442	1 156,80	1 668,11

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 036,70

138	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	632,60	1 265,20
139	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	2,000	3 219,80	6 439,60
			"dvůr" 2		2,000		
140	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	1,000	152,10	152,10
141	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	1,000	175,50	175,50
142	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,006	717,00	4,30

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

66 696,80

143	K	7271113R2	Prostup kabelu stěnou tl do 15 cm, včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	5,000	8 958,00	44 790,00
			"stavební přípomoc profese - SLP"				
			2+1+2		5,000		
144	K	7271113R3	Prostup kabelu stropem tl do 30 cm, včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120	kus	1,000	11 750,00	11 750,00
			"stavební přípomoc profese - SLP"				
			"z 1.PP do 12.NP" 1		1,000		
					0,000		
145	K	727111419	Prostup kovového potrubí D106 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 90-120	kus	3,000	1 390,60	4 171,80
			"dle v.č.D.1.1-115 pro rozvod chladiva" 3		3,000		
146	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	3,000	1 995,00	5 985,00

762 - Konstrukce tesarské

1 597 892,40

147	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	33,618	926,90	31 160,52
			"dle výpisu dřevěných prvků krovu - D.1.1-108				
			"s prořezem" 9,013*1,10		9,914		
			"dle v.č.D.1.1-105				
			"odk. F1 - prof. 60/220" 100,00*0,06*0,22*1,08		1,426		
			"odk. F2 - prof. 60/260" 120,00*0,06*0,26*1,08		2,022		
			"odk. F3 - prof. 60/220" 7,04*0,06*0,22*1,08		0,100		
			"odk. F4 - prof. 60/260" 13,20*0,06*0,26*1,08		0,222		
			"příložka P1 - prof. 100/280"				
			82,60*0,10*0,28*1,08		2,498		
			"odk. T1 - prof. 160/280" 83,20*0,16*0,28 *1,08		4,026		
			"odk. T2 - prof. 100/260" 4,80*0,10*0,26 *1,08		0,135		
			"odk. T3 - prof. 160/280" 23,80*0,16*0,28 *1,08		1,113		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"odk. T4 - prof. 160/320" 23,00*0,16*0,32 *1,08		1,272		
			Mezisoučet		22,728		
			"bednění vč.prořezu"				
			396,00*0,025*1,10		10,890		
			Součet		33,618		
148	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	345,000	35,50	12 247,50
			"krov"				
			8*4+7*3+7*6 +12		107,000		
			18*2+40*2+19*2		154,000		
			Mezisoučet		261,000		
			"stropní konstrukce - příložky P1"				
			6*14		84,000		
			Součet		345,000		
149	M	309Rp001	Dodávka kotevního materiálu apod.	letek	1,000	35 884,00	35 884,00
150	K	762085811	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 5 kg	kus	50,000	29,60	1 480,00
151	K	762086111	Montáž KDK hmotností prvku do 5 kg	kg	846,997	62,50	52 937,31
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.LK4" 22,01		22,010		
			"odk.LK5" 37,73		37,730		
			"kotevní materiál 10%" 59,74*0,10		5,974		
			Mezisoučet		65,714		
			"dle výpisu kovových prvků stropu - D.1.1-105				
			"odk.LS1" 609,84		609,840		
			"odk.LS2" 113,57		113,570		
			"kotevní materiál 8%" 723,41*0,08		57,873		
			Mezisoučet		781,283		
			Součet		846,997		
152	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg	kg	552,420	54,90	30 327,86
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.LK1" 174,60		174,600		
			"odk.LK2" 327,60		327,600		
			Mezisoučet		502,200		
			"kotevní materiál 10%" 502,20*0,1		50,220		
			Součet		552,420		
153	K	762086113	Montáž KDK hmotnosti prvku do 15 kg	kg	228,228	50,10	11 434,22
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.LK3" 207,48		207,480		
			Mezisoučet		207,480		
			"kotevní materiál 10%" 207,48*0,1		20,748		
			Součet		228,228		
154	M	5537_R01	Pomocná atypická ocelová konstrukce v krovu - dodávka	kg	1 627,645	120,00	195 317,40
			"dle výpisu kovových prvků krovu - D.1.1-108				
			"odk.LK1" 174,60		174,600		
			"odk.LK2" 327,60		327,600		
			"odk.LK3" 207,48		207,480		
			"odk.LK4" 22,01		22,010		
			"odk.LK5" 37,73		37,730		
			"kotevní materiál 10%" 769,42*0,1		76,942		
			Mezisoučet		846,362		
			"dle výpisu kovových prvků stropu - D.1.1-105				
			"odk.LS1" 609,84		609,840		
			"odk.LS2" 113,57		113,570		
			"kotevní materiál 8%" 723,41*0,08		57,873		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezísoučet		781,283		
			Součet		1 627,645		
155	K	762219_R1	Schodišťové stupně z OSB desek tl.25mm, š.300mm, v.150mm, vč.nosné kostry, osazení a montáže "kompletní provedení dle PD, vč.souvisejících prací" "m.č. 4.03 / 4.06 - viz řez chadbou" 1,10*2	m	2,200	25 644,00	56 416,80
156	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m "krov I - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,50 m3 " "profil 120/140" 1,50/(0,12*0,14)/2 "krov II - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,00 m3 " "profil 120/140" 1,00/(0,12*0,14)/2	m	74,405	172,70	12 849,74
			Součet		74,405		
157	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m "krov I - odk. I-3 " "profil 120/140" 30,00 "krov II - odk. II-3" "profil 120/140" 4,50*2	m	39,000	144,30	5 627,70
			Součet		39,000		
158	K	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m "krov II - odk. II-1 až II-2" "profil 120/140" 7,50*3+8,00+38,00 "krov I - odk. I-1 " "profil 120/140" 7,50*11 "krov I - odk. I-4 " "profil 120/140" 10,60 "krov I - odk. I-5 " "profil 140/140" 5,60*2 "krov I - odk. I-6 " "profil 120/140" 5,40*2	m	183,600	130,10	23 886,36
			Součet		183,600		
159	K	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky přes 8 m "krov I - odk. I-2 " "profil 120/140" 9,50*14	m	133,000	101,70	13 526,10
160	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m "krov I - odk. I-8 " "profil 160/180" 2,20*1 "krov I - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,50 m3 " "profil 160/180" 1,50/(0,16*0,18)/2 "krov II - náhrada a pomocné kce z 50% kubatury 1,00 m3 " "profil 160/180" 1,00/(0,16*0,18)/2	m	45,603	215,30	9 818,33
			Součet		45,603		
161	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m "krov I - odk. I-9 " "profil 150/160" 3,60*1	m	3,600	191,60	689,76
162	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m "krov I - odk. I-7 " "profil 170/240" 2,20*4	m	8,800	239,00	2 103,20